
	
UWAGA!!!!	
Nowy	rozkład	jazdy	obowiązuje	od	31.01.	2022	r.		
Uczniowie	przychodzą	na	przystanek	5	minut	przed	planowanym	przyjazdem	autobusu!!!	
	

Autobusy	odjeżdżają	po	dzwonku	na	następną	lekcję.		
	
Dowozy-	godziny	przyjazdu	autobusu	na	przystanek	
	
Lp.	 Miejscowość		 Godzina	rozpoczęcia	zajęć	

8:00	 8:55	
1	 Mechowo	 7:45	 8:40	
2	 Brudzewo	 7:35	 8:30	
3	 Celbowo		 7:40	 8:35	
4	 Połczyno	 7:45	 8:40	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
DOWOZY	I	POWROTY	MECHOWO	(w	tabeli	podano	godziny	rozpoczęcia	lekcji)	
	
DOWOZY	

	 OP	 I	B	SP	 II	A	SP	 II	B	SP	 III	SP	 IV	SP	

Poniedziałek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	
Wtorek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:55	
Środa	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	
Czwartek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:55	
Piątek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	
	
	
	
(w	tabeli	podano	godziny	końca	lekcji)	 	
	

POWRÓT	
	 OP	 I	B	SP	 II	A	SP	 II	B	SP	 III	SP	 IV	SP	

Poniedziałek	 13:10	 13:30-JK	 11:30	 11:30	 13:30	 13:30	

Wtorek	 14:00	 12:30	 13:30	
14:25-ZDW	 12:30	 13:30	 14:25	

Środa	 13:10	 13:30	 12:30	
13:30-I	gr	EI	 14:25-ZDW	 12:30	 11:30	

Czwartek	 13:10	 11:30	
12:30	 11:30	 13:30-II	gr	EI	 11:30	

13:30-ZDW	
13:30	
15:20-JK	

Piątek	 13:10	 12:30	 11:30	
12:30-ZDW	 12:30	 11:30	

12:30-	II	gr	EI	 12:30	

	
	
	
EI-	zajęcia	z	edukacji	informatycznej	
IN-	zajęcia	z	informatyki	
JK-	zajęcia	z	języka	kaszubskiego	
JA-	zajęcia	z	języka	angielskiego	
JN-	zajęcia	z	języka	niemieckiego	
ZDW-	zajęcia	dod.	z	wychowawcą	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
DOWOZY	I	POWROTY	CELBOWO,	BRUDZEWO,	POŁCZYNO	(w	tabeli	podano	godziny	rozpoczęcia	lekcji)	
	
DOWOZY	

	 OP	 I	A	SP	 I	B	SP	 II	A	SP	 II	B	SP	 III	SP	 IV	SP	

Poniedziałek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	

Wtorek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:55	

Środa	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	

Czwartek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:55	

Piątek	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	 8:00	

	
	
	
(w	tabeli	podano	godziny	końca	lekcji)	
	

POWRÓT	
	 OP	 I	A	SP	 I	B	SP	 II	A	SP	 II	B	SP	 III	SP	 IV	SP	

Poniedziałek	 13:10	 13:30	
11:30	

13:30-JK	
11:30	 13:30-	JK	 13:30	 13:30	

Wtorek	 14:00	 12:30	 12:30	 14:25-ZDW	 12:30	 13:30	 13:30	

Środa	 13:10	 13:30	 13:30	 13:30-I	gr	EI	 14:25-ZDW	 12:30	 11:30	

Czwartek	 13:10	 13:30	
11:30	

12:30	
11:30	 13:30-II	gr	EI	

11:30	

13:30-ZDW	

13:30	

15:20-JK	

Piątek	 13:10	 13:30	 12:30	 12:30-ZDW	 12:30	 11:30	 13:30-	II	gr	JA	

	
	
	
	
	
	
	
	


